
 

 

 

Zespół Szkół Publicznych w Szewnie 
ul. M. Langiewicza 3,  27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

tel./faks   412656070  
NIP 6612370607, REGON 260648484 

adres e-mail zspszewna@wp.pl, strona internetowa  www.szewnasp.hekko.pl 

 
 

Zarządzenie nr  4/2020 
Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Szewnie 

z dnia 30 stycznia 2020r. 
 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego do klasy pierwszej Publicznej Szkoły Podstawowej w Szewnie              

na rok szkolny 2020/2021 
 

Na podstawie art. 157  - Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148)  

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Powołuję komisję rekrutacyjną w składzie: 

 

1. Elżbieta Oszczypała – przewodnicząca komisji 
2. Renata Miśkiewicz – członek komisji 
3. Marta Łukasik - członek komisji 

4. Grażyna Krupa - członek komisji 
5. Renata Rolak - członek komisji 

 
 

§2 

Celem działania komisji rekrutacyjnej jest przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego do klasy 

pierwszej Publicznej Szkoły Podstawowej w Szewnie  na rok szkolny 2020/2021 

§3 

Komisja rekrutacyjna współpracuje z sekretariatem szkoły w zakresie gromadzenia dokumentów. 

§4 

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego określa Zarządzenia                 

nr  V/8/2020 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 27.01.2020r.  

§5 

Do zadań komisji rekrutacyjnej należy w szczególności: 

1) ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych; 
2) ustalenie i podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych; 
3) sporządzenie protokołu postępowania rekrutacyjnego. 

§6 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

  
                                                                                                                                         Małgorzata Turczyńska 

                                                                                                                 Dyrektor                                
                                                                                                                               Zespołu Szkół Publicznych w Szewnie  

mailto:zspszewna@wp.pl
http://www.szewnasp.hekko.pl/

